
ZARZĄDZENIE  NR 145/04 
Burmistrza Bojanowa z dnia 30 czerwca 2004 roku 

w sprawie 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2004 rok 

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku ze zmianami/  
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 113/04 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 marca 2004 roku 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ w załączniku Nr 1- wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej 
NrXVIII/149/04 
    oraz Zarządzenia Burmistrza Nr 144/04 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ w załączniku Nr 2- wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej 
NrXVIII/149/04 
    oraz Zarządzenia Burmistrza Nr 144/04 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
3/ w załączniku Nr 2 - dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem 
   Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 145/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 30 czerwca 2004 roku 

DOCHODY 
Dział 
Rozdz. 
§ 

 
                 Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

700 
70005 
0690 
0970 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wpływy z różnych opłat 
wpływy z różnych dochodów 

65 
65 
50 
15 

- 
- 
- 
- 

144.455 
144.455 

150 
15 

751 
 
 
75113 
2010 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz 
zad. bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 

8.120 
 
 

8.120 
8.120 

- 
 
 
- 
- 

15.056 
 
 

13.676 
13.676 

756 
 
75601 
0910 
 
75615 
 
 
0360 
 
75619 
0460 
0690 
0910 

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZ. 
I OD IINYCH JEDN. NIE POSIAD.OSOB.PRAW 
Wpływy z pod. dochodowego od osób fizycznych 
odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. pod. i opłat 
 
Wpływy z pod. rolnego, pod. leśnego, podatku od 
czynności cywilnopraw., pod. od spadków i darow 
oraz podatków i opłat lokalnych 
podatek od spadków i darowizn 
 
Wpływy z różnych rozliczeń 
wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
wpływy z różnych opłat 
odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. pod. i opłat 
 

8.038 
 

60 
60 

 
7.200 

 
 

7.200 
 

778 
680 

18 
80 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 

3.806.813 
 

30.060 
60 

 
2.355.364 

 
 

25.600 
 

1.778 
1.680 

18 
80 

758 
75805 
2920 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 
subwencje ogólne z budżetu państwa 

3.220 
3.220 
3.220 

- 
- 
- 

6.824.624 
125.520 
125.520 

801 
80101 
2030 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin 

1.458 
1.458 
1.458 

- 
- 
- 

148.018 
37.878 

4.878 

900 
 
90001 
0690 
0830 
0920 
 
90020 
 
0400 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
wpływy z różnych opłat 
wpływy z usług 
pozostałe odsetki 
 
Wpływy i wyd. związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 
wpływy z opłaty produktowej 

443 
 

110 
9 

95 
6 

 
333 

 
333 

- 
 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 

36.671 
 

110 
9 

95 
6 

 
333 

 
333 

  
RAZEM  DOCHODY 

 
21.344 

 

 
- 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 145/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 30 czerwca 2004 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

010 
 
01010 
6050 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 
 
- 
- 

37.000 
 

37.000 
37.000 

296.840 
 

273.000 
273.000 

751 
 
 
75113 
3030 
4110 
4120 
4210 
4300 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na F.P. 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

8.237 
 
 

8.237 
8.120 

105 
12 

- 
- 

117 
 
 

117 
- 
- 
- 

70 
47 

15.056 
 
 

13.676 
8.120 

400 
57 

1930 
3.169 

754 
 
75414 
4210 
4300 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Obrona cywilna 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

130 
 

130 
 

130 

130 
 

130 
130 

- 

89.500 
 

2.500 
2.370 

130 

756 
 
 
75647 
4300 
 

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZ. 
I OD IINYCH JEDNOSTEK NIE POSIADA- 
JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
Pobór podatków 
zakup usług pozostałych 

2.766 
 
 

2.766 
2.766 

- 
 
 
- 
- 

16.766 
 
 

16.766 
14.766 

758 
 
75818 
6800 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

37.000 
 

37.000 
37.000 

- 
 
- 
- 
 

322.600 
 

322.600 
211.600 

801 
 
80101 
3240 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 

1.458 
 

1.458 
1.458 

- 
 
- 
- 

6.153.889 
 

3.483.702 
4.878 

900 
 
90095 
4210 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność 
zakup materiałów i wyposażenia 

9.000 
 

9.000 
9.000 

- 
 
- 
- 

1.792.926 
 

134.955 
16.000 

 
 

 
RAZEM WYDATKI 

 
58.591 

 
37.247 

 



 
         Załącznik Nr 3 
         do Zarządzenia nr 145/04 

        Burmistrza Bojanowa 
         z dnia 30 czerwca 2004 roku 
WYDATKI 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

754 
 
75412 
4270 
4280 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
 

3.500 
 

3.500 
- 

3.500 

3.500 
 

3.500 
3.500 

- 

89.500 
 

87.000 
5.500 
4.000 

926 
 
92695 
4260 
4300 
4410 
4430 
 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Pozostała działalność 
zakup energii 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
różne opłaty i składki 

2.500 
 

2.500 
- 

1.000 
1.500 

- 

2.500 
 

2.500 
1.000 

- 
- 

1.500 

115.310 
 

115.310 
4.700 

10.800 
1.750 
3.600 

  
RAZEM WYDATKI 

 
6.000 

 
6.000 

 

 

 
 


